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MUNICIPIO DE TELCHAC PUERTO ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN
> MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
) PERIODO: DEL 1/11/2014 AL 30/11/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: ~ 961,767.68
5241-04-4410  Ayudas sociales a personas - Tesoreria Municipal - Ayudas Sociales a P Saldo Inicial: 6,000.00
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: 945,367.68
05/11/2014  E0D503 944  -RBOMARIA IDELIA PERAZA 2,500.00 947 867.68
05/11/2014  E00503 944 -RBO BERNABE MEDINA TREJO 500.00 948,367.68
05/11/2014  E00503 944  -RBO/BENITO SERAPIO CHUC Y G 2,800.00 951,167.68
05/11/2014  E00503 944 -RBO/SERGIO ESTABAN PUCH HER 4,000.00 955,167.68
05/11/2014  E00503 944  -RBO GLORIA MERCEDES CAMARA 500.00 055,667.68
05111/2014  E00503 944  -RBO JESUS ERMILO CANUL TORR 5,000.00 960,667.68
051112014 E00503 944 -RBO/ELOYNA REYES SERRANO 1,000.00 961,667.68
0. 014 E00503 944 -RBO/GENICE ROXANA CASTILLO 500.00 962,167.68
05/11/2014  E00503 944  -RBO/PONCIANA PUCH Y TUN 750.00 962,917.68
05/11/2014  E00504 945 -RBO/ANDRES FELIPE GONZALEZ 400.00 963,317.68
05/11/2014  E00504 945 -RBO/GLORIA MERCEDES CAMARA 500.00 963,817.68
05/11/2014  E00504 945 -RBO NIRVA DEL CARMEN CHALE 100.00 963,917.68
05/11/2014  E0D504 945 -RBO MARIA SANTOS EDMUNDO BA 200.00 964,117.68
05/11/2014  E00504 945  -RBOALICIA ESQUIVEL PUERTO 300.00 964,417.68
05/11/2014  E0D0504 945  -RBO ISMAEL NOH CHI 200.00 964,617.68
05/11/2014  E0D504 945 -RBO PLACIDO PECH Y CANUL 300.00 964,917.68
05/11/2014  E00504 845  -RBO GLORIA MERCEDES CAMARA 500.00 965,417.68
051112014 E00504 945 -RBO LEJANDRO ISMAEL LUNA KU 300.00 965,717.68
05/11/2014  E00504 945 -RBO JUAN JOSE ORDONEZ MAGA 1,000.00 966,717.68
05/11/2014  E00504 945 -RBO YSIDRA MAGDALENA MENDEZ 200.00 966,917.68
05/11/2014  E00504 945  -RBO FELICIANA TUN UC 2,500.00 968,417.68
05/11/2014 ~ E00504 845  -RBO JUAN JOSE CETINO CHUC 1,500.00 :;r 3 5 970,917.68
05M11/2014  E0D504 945  -RBO CLARITA ARACELY LEON CU 8,000.00 978,917.68
05/ 14 E00504 945 -RBO LEVI 350.00 979,267.68
05/11/2014  E00504 945 -RBO JOSE FELICIANO EUAN SE 800.00 979,867 68
05/11/2014  E00504 945  -RBO MILFRIDO ALBERTO CRESPO 1,350.00 981,217.68
05/11/2014  E00504 945 -RBO/MILFRIDO ALBERTO CRESPO 400.00 981,617 .68
06/11/2014  E00493 934 -RBO/YSIDRA MAGDALENA MENDEZ 200.00 981,817.68
06/11/2014  E00493 934 -RBO SUEMY POOL EUAN 1,900.00 983,717.68
06/11/2014  E00493 934  -RBO MIRNA CABRERA SALVADOR 400.00 984,117.68
06/11/2014  E00493 934 -RBO GLORIA MERCEDES CAMARA 500.00 984,617.68
36/11/2014  E00497 938  -CAUSASJUSTAS 176.63 984,794.31
BA12014  E00497 938 -CAUSAS JUSTAS \ 491.40 985,285.71
12111/2014  E00505 946 -RBO EDWIN RAYMUNDO E. MANZ 3 \ 2,640.00 087,925.71
12111/2014  E00505 946 -RBO JESUS EFRAIN PECH NAH N O ‘ 1,100.00 989,025.71
1211112014 E00505 946  -RBOHERNAN ORLANDO ESCOBEDO e ;' —y 2,000.00 991,025.71
2111/2014  E00505 946 -RBO ISMAEL NOH CHl+ \ \\ ) 200.00 991,225.71
2112014 E00505 946  -RBO ALICIA ESQUIVEL PUERTO ) 300.00 991,525.71
2112014 ENOS0S 946 -RBOYSIDRAMAGDALENA MERCED 200.00 991,725.71
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MUNICIPIO DE TELCHAC PUERTO

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR .- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/11/2014 AL 30/11/2014

ASEY ver 3.10

JUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA  POLIZA  CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
1211/2014 E00505 946  -RBO GLORIA MERCEDES CAMARA 500.00 992,225.71
1211/2014 EQ0505 946  -RBOJOSE LORENZA AKE Y MATU 150.00 992,375.71
12/11/2014 E00505 946  -RBOCHALE GOMEZ NIRVA DEL C 200,00 992,575.71
121172014 E00505 946  -RBOPENA PEREZ MARIA DELR 400,00 992,975.71
12112014 E00505 946  -RBO CHALE ESCOBEDO JUANITA 400,00 993,375.71
12111720144 [E00505 946  -RBO LIBRADA INES RAMIREZ PO 800.00 994,175.71
1211/2014 E00505 946  -RBOANDI GILARI CRUZ BAAS 270.00 994 445.71
12/11/2014 E00505 946  -RBOSONIA DEL CARMEN CHELC 300.00 994,745.71
1211112014 E00505 ~ 946  -RBOJOSE LORENZO AKE Y MATU 150,00 994,895.71
1211/2014 E00505 946 -RBO ERIC IVAN GARCIA TUN 996.00 995,891.71
12/11/2014 E00505 946  -RBOMARIANO NOH Y CHABLE 600.00 996,491.71
12 914 EO0505 946  -RBO MILFRIDO ALBERTO CRESPO 400.00 996,891.71
12112014 E00S05 946  -RBO PEDROALCANTARA HERNAND 320.00 997,211.71
14/11/2014 E00514 955  -RBOJFELIX VALENTIN MONTIEL 2,250.00 999,461.71
14/11/2014 E00514 955  -RBO/MARIA HERMENEGILDA C 250.00 999,711.71
14/11/20144 [E00514 955  -RBO/ANGELICA CAROLINA PIST 1,100.00 1,000,811.71
14/11/2014 E00514 955  -RBO BERNASBE ADAB CORDOVA 500.00 1,001,311.71
14112014 E00594 955  -RBOJUANITAS CHALE ESCOBEDO 400.00 1,001,711.71
14/11/2014 E00514 955  -RBO FRANCISCO ROSADO POVEDA 400,00 1,002,111.74
141112014 E00514 955  -RBO SOCORRO DEL ROSARIO CER 200.00 1,002311.74
14/11/2014 E00514 955  -RBOJUAN JOSE CETINA CHUC 1,500.00 1,003,811.71
14/11/2014 E00514 955  -RBOMISAEL ROSADO 1,400.00 1,005,211.71
14/11/2014 EO0514 955  -RBOMARIA URSULA DIAZ RAMIR 1,000.00 1,006,211.71
14/11/2014 E00514 955  -RBOJOSE ASUNCION TEC CHALE 350.00 1,006,561.71
14/11/2014 E00514 955  -RBOJOSE LUIS TAMAYO RODRIG 500.00 1,007,061.71
14M1/2014 EO0514 955  -RBO SULEYMI YAQUELIN CANUL 1,400.00 1,008,461.71
14/11/2014 E00514 955  -RBO FELIX VALENTIN MONTIEL 500.00 0o 1,008,961.71
147 M4 E00514 955  -RBO FELIX VALENTIN MONTIEL 500.00 <96 1094171
14/,.014 E00514 955  -RBOANDRES FELIPE GONZALEZ 2,500.00 1,011,961.71
141112014  E00514 955 -RBO ERNESTO PECH CHALE 1,000.00 1.012,961.71
14112014 E00514 955  -RBOMINERVA CANO PEREZ 1,000.00 1,013,961.71
1411/2014 E00514 955  -RBOALEJANDRA ISMAEL LUNAK 600.00 1,014,561.71
141172014 E00514 955  -RBOAMADO CENTENO UH 400.00 1,014,961.71
141102014 E00514 955  -RBOHORACIO JEARIM VAZQUEZ 1,020.00 1,015,981.71
14/11/20144 E00514 955  -RBOROGER MEDAI CANO PECH 900.00 1,016,881.71
1411112014 E00514 955  -RBOMAXIMO PINZON ABAN 900.00 1,017,781.71
14/11/2014 [EQ0514 955  -RBORAUL ALBERTO CHAN CHI 2,520.00 1,020,301.71
14/11/2014 00514 955  -RBO SANTIAGO CIME BORGES 900.00 1,021,201.71
14/11/2014 E00514 955  -RBOALFREDOA.UCESCALANTE \ 2,760.00 1,023,961.71
14112014 E00515 956  -APYOABECAS e ‘ 4,200.00 1,028,161.71
25/11/2014  E00521 CH962 -RAUL CHAN ‘\\ ‘ o 1,800.00 1,029,961.71
25/11/2014  E00521 CH-962 -ANDRES GONZALEZ / 7 2,500.00 1,032,461.71
25/11/2014  E00521 CH-962 -ERNESTO PECH / ’\J 1,000.00 1,033.461.71
25/11/2014  E00521 CH-962 -SANTIAGO CIME 2 /\\ 300.00 1,033,761.71
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MUNICIPIO DE TELCHAC PUERTO

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR - 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/11/2014 AL 30/11/2014

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA _ POLIZA  CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
2511112014 E00521 CH962 -IRMO CHAN 500.00 1,034,261.71
251112014 £00521 CH962 -CORDOBA ABAD 500.00 1,034,761.71
25/112014  E00521 CH962 -ALFREDO UC 480.00 1,035,241.71
2511112014 E00521 CH-862 -MARIA CRUZ 250.00 1,035,491.71
25/11/2014  E00521 CH862  -VALENTIN MONTIEL 1,500.00 1,036,991.71
25111/2014  E00521 CH962  -VALENTIN MONTIEL 2,250.00 1,039,241.71
2511112014 E00521 CH-962 -VALENTIN MONTIEL 500.00 1,039,741.71
25/11/2014  E00521 CH962 -MAXIMO PINZON 300.00 1,040,041.71
2511112014 E00521 CH962 -JOSUE AVILA 1,800.00 1,041,841.71
25111/2014  E00521 CHB62 -SOCORRO CERVANTES 210.00 1,042,051.71
251112014 E00521 CH962 -FABIAN DIAZ 1.800.00 1,043,851.71
2 014 E00521 CH-962  -SULEYMI CANUL 1,400.00 1,045,251.71
25,4014  E00521 CH962  -JOSE CANCHE 500.00 1,045,751.71
2511/2014  E00521 CH962 -AMADO CENTENO 400.00 1,046,151.71
251112014 E00521 CHE62 -MISAEL ROSADO 600.00 1,046,751.71
2511112014 E00521 CH962 -MINERVA CANO 1,000.00 1,047,751.71
251112014 E00521 CH62  -ALEJANDRO LUNA 600.00 1,048,351.71
25/11/2014  E00521 CH962  -AIDE MAY 1,200.00 1,049,551,71
25111/2014  E00521 CH962 -FRANCISCO ROSADO 400.00 1,049,951.71
25/11/2014  E00521 CH962 -JOSE TAMAYO 500.00 1,050,461.71
251112014 E00521 CH962 -CAROLINA PISTE 540.00 1,050,991.71
251112014 E00521 CH962 -GENICE CASTILLO 600.00 1,051,591.71
251112014 E00521 CHE62 -JESUS PECH 500.00 1,052,091.71
25/11/2014  EQ0521 CH962 -MARIA DIAZ 1,000.00 1,053,001.71
25M1/2014  E00521 CH962 -EDWIN ESTRADA 1,800.00 1.054,891.71
2511112014 E00523 CH64 -PLACIDO PECH 300.00 1,085,191.71
2511112014 E00523 CH984 -MARIA PENA 740.00 0 - 9 ‘7 108593171
25" M4 E00523 CHO84  -SANTI CUEVAS 2,200.00 1,058,131.71
25,014 E00523 CH64 -ROGEL CANO 1,800.00 1,059,931.71
25/11/2014  E00524 CH-965 -BECAS 4,200.00 1.084,131.71
26/11/2014  E00528 CH969 -HERNAN ESCOBEDO 1,500.00 1,065,631.71
26/11/2014  E00528 CH-968  -RICARDO LUNA 300.00 1,065,931.71
2611/2014  E00528 CH969 ~JOSE AKE 300.00 1,066,231.71
2611172014 E00528 CH989 -ISABEL BORGUES 150.00 1,066,361.71
26/11/2014  E00528 CH69 -MARIA TORRES 950.00 1.067,331.71
26/11/2014  E00528 CH69  -SUSANA BACELIS 950.00 1,068,281.71
26/11/2014  E00528 CH969 -APOYO 1,200.00 1,069,481.71
261112014 E00528 CH-969 -MARIA LOURDES 1,200.00 1,070,681.71
26/1112014  E00528 CH969 -GLORIA RODRIGUEZ \ 1,000.00 1,071,681.71
26/11/2014  E00528 CH969  -SILVIA CANCHE 1,300.00 1,072,981.71
26/1172014  E00528 CH969 -FRANCISCO CETINA 1,100.00 1,074,081.71
26/11/2014  E00528 CH969 -RUBY CHUC 1,000.00 1,075,081.71
26/11/2014  E00528 CHO69  -GERARDO PATRACA 1,200.00 1.076,281.71
26/11/2014  E00528 CH-969 ~JOSE CANCHE 500.00 1,076,781.71
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MUNICIPIO DE TELCHAC PUERTO ASEY ver 3,10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR - 5241 Ayudas Sociales 2 Personas
PERIODO: DEL 1/1 112014 AL 30/11/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
261112014 E00528 CH969 -JOSUE AviLA 2,400.00 1,079,181.71
261112014 E00s528 CH969 -IRMA CHAN 1,220.00 1,080,401.71
26/11/2014  E00528 CH869 -HUuGO KU 2,000.00 1,082,401.71
2611172014 E00528 CH-989 -MARIA CHALE 1,237.08 1,083,638.79
26/11/2014  E0p528 CH-989  -JUAN CHAN 1,800.00 1,085,438.79
26/1172014  E00528 CH-963 -HORACIO VAZQUEZ 300.00 1,085,738.79
TOTAL: 140,371.11 1,085,738.79
5241-07-4410 Ayudas sociales 3 personas - DIF Municipal - Ayudas Sociales a Persona Saldo Inicial: 7,000.00
5241-20-4410 Ayudas sociales a Personas - Educacion, Cultura ¥ Deporte - Ayudas Soc Saldo Inicial: 3,400.00
TOTAL: 140,371.11 0.00 1,102,138.79
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